СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ   №  7
12 апреля 2010 г.                                                                                х.Задонский
Об отмене муниципальной
программы Задонского сельского

поселения "Чистая вода на 2011-2015 гг."

        На основании протеста Азовской межрайонной прокуратуры  от 05.04.2010 г. №7-11-9 на решение  Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 01.03.2010 г. №5 Собрание депутатов Задонского сельского поселения:
РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 01.03.2010 г. №5 "Об утверждении муниципальной программы Задонского сельского поселения "Чистая вода на 2011-2015 гг."
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Задонского
сельского поселения                                                                          С.И.Рябов